
ZARZĄDZENIE NR 0050.35.2020 

WÓJTA GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 03 kwietnia 2020r. 

 

 

w sprawie: przesunięć w działach pomiędzy rozdziałami i paragrafami. 

 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz.506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 869, z 2018 poz. 2245, z 2019r. poz. 

1649) oraz § 8 pkt 2 Uchwały Nr XV/96/2019 Rady Gminy Łysomice z dnia 17 grudnia 

2019r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 r. zarządza się, co  następuje  

 

 

 

§1. W uchwale Nr XV/96/2019 Rady Gminy Łysomice z dnia 17 grudnia 2019r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2020 r. zmienionej 

- uchwałą nr XVI/100/2020 Rady Gminy Łysomice z dnia 20 stycznia 2020r. 

- zarządzeniem nr 0050.06.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 31 stycznia 2020r. 

- zarządzeniem nr 0050.11.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 12 lutego 2020r. 

- zarządzeniem nr 0050.12.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 17 lutego 2020r. 

- uchwałą nr XVII/109/2020 Rady Gminy Łysomice z dnia 25 lutego 2020r. 

- zarządzeniem nr 0050.20.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 05 marca 2020r. 

- zarządzeniem nr 0050.24.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 12 marca 2020r. 

- zarządzeniem nr 0050.25.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 18 marca 2020r. 

- zarządzeniem nr 0050.29.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 31 marca 2020r. 

 

 

Wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

 

§ 1. 1.W § 1 wyrazy:  

„. Dochody budżetu gminy w wysokości      62.591.750,21 zł.” 

 

zastępuje się wyrazami: 

 

„Dochody budżetu gminy w wysokości      62.591.792,11 zł. 

 

 

    w tym: 

dochody bieżące        58.719.083,11 zł 

dochody majątkowe          3.872.709,00 zł 

 

 

W § 2 ust 1 wyrazy:  

„Wydatki budżetu gminy w wysokości      73.651.750,21 zł.” 

 

zastępuje się wyrazami: 



 

„Wydatki budżetu gminy w wysokości      73.651.792,11 zł. 

 

 

      w tym: 

wydatki bieżące         50.959.539,11 zł 

wydatki majątkowe         22.672.253,00 zł 

 

 

2. § 12 otrzymuje brzmienie: 

W budżecie tworzy się rezerwę w wysokości    240.000,00 zł 

1) ogólną w wysokości        220.000,00 zł 

2) celową w wysokości       20.000,00 zł 

w tym:  

a) na realizację zadań własnych gminy z  zakresu zarządzania kryzysowego 20.000,00 zł 

 

 

3. W załączniku 1,2,4,5,12 wprowadza się zmiany określone załącznikami do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

 

1. W związku z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.18.2020  

z dnia 02 kwietnia 2020 r. zwiększa się plan dochodów i plan wydatków z tym 

związanych w dziale 852 rozdział 85215 paragraf 2010 o kwotę 41,90 zł z 

przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków 

energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi 

tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% Łącznej kwoty dotacji 

wypłaconych w gminie. 

2. W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

przesuwa się środki z działu 758 rozdział 75818 paragraf 4810 w wysokości 50.000,00 

zł z rezerwy celowej z zakresu zarządzania kryzysowego do odpowiednich działów, 

rozdziałów i paragrafów zgodnie z potrzebą wydatków. 

3. W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

przesuwa się środki w wysokości 110.000,00 zł w dziale 010 rozdział 01010 z 

paragrafu 6050 z zadania pn. „Modernizacja sieci wodociągowo-kanalizacyjnej na 

terenie gminy Łysomice”  do paragrafu 6060 na zadanie pn. „Zakup agregatu - SUW 

Gostkowo”. Powyższe zmiany wprowadza się w załączniku nr 12. 

4. W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

przesuwa się środki na zakup laptopów dla uczniów do zdalnej nauki w wysokości 

45.061,00 zł z działu 900 rozdział 90003 paragraf 4300 do działu 801 rozdział 80101 

paragraf 4240 oraz w wysokości 70.000,00 zł w dziale 801 z rozdziału 80113 paragraf 

4300 do rozdziału 80101 paragraf 4240. 

5. W związku z potrzebą zwiększonych wydatków Wójt Gminy Łysomice przesuwa 

środki w działach i rozdziałach pomiędzy paragrafami. 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.35.2020

Wójta Gminy Łysomice z dnia 03 kwietnia 2020

w sprawie uchwalenia budżetu gminy

Łysomice na 2020r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 41,90

0,00 0,00

85215 0,00 41,90

0,00 0,00

0,00 41,90

razem: 0,00 41,90

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 41,90

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 606 434,55 606 476,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 334,55 376,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

334,55 376,45

bieżące 58 719 041,21 58 719 083,11

3 767 609,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

43 382,00 43 382,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 810 991,00 3 810 991,00

majątkowe 3 872 709,00 3 872 709,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 767 609,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

PLAN DOCHODÓW NA 2020

Ogółem: 62 591 750,21 62 591 792,11



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.35.2020

Wójta Gminy Łysomice z dnia 03 kwietnia 2020r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy

Łysomice na 2020r.

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 225 817,00 518 951,00 313 951,00 20 000,00 293 951,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 706 866,00 3 221 066,00 0,00 485 800,00

-110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

4 225 817,00 518 951,00 313 951,00 20 000,00 293 951,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 706 866,00 3 221 066,00 0,00 485 800,00

3 749 869,00 43 003,00 43 003,00 0,00 43 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 706 866,00 3 221 066,00 0,00 485 800,00

-110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

3 749 869,00 43 003,00 43 003,00 0,00 43 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 706 866,00 3 221 066,00 0,00 485 800,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

-110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

6 558 899,00 6 558 899,00 6 277 019,00 3 638 073,00 2 638 946,00 0,00 253 287,00 28 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 608 899,00 6 608 899,00 6 327 019,00 3 638 073,00 2 688 946,00 0,00 253 287,00 28 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 373 530,00 4 373 530,00 4 359 530,00 2 813 993,00 1 545 537,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 423 530,00 4 423 530,00 4 409 530,00 2 813 993,00 1 595 537,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437 100,00 437 100,00 437 100,00 0,00 437 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487 100,00 487 100,00 487 100,00 0,00 487 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 178 661,00 17 746 661,00 16 573 678,00 13 294 404,00 3 279 274,00 597 000,00 575 983,00 0,00 0,00 0,00 4 432 000,00 4 432 000,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 061,00 115 061,00 115 061,00 0,00 115 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 223 722,00 17 791 722,00 16 618 739,00 13 294 404,00 3 324 335,00 597 000,00 575 983,00 0,00 0,00 0,00 4 432 000,00 4 432 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

przed zmianą 859 161,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 859 161,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

0,00
01010

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 2 721 066,00

zmniejszenie 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 2 721 066,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 2 721 066,00

zwiększenie

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 2 721 066,00

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

PLAN WYDATKÓW NA 2020

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 897 086,50 12 465 086,50 12 020 374,50 10 285 268,00 1 735 106,50 0,00 444 712,00 0,00 0,00 0,00 4 432 000,00 4 432 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 061,00 115 061,00 115 061,00 0,00 115 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 012 147,50 12 580 147,50 12 135 435,50 10 285 268,00 1 850 167,50 0,00 444 712,00 0,00 0,00 0,00 4 432 000,00 4 432 000,00 0,00 0,00

24 437,50 24 437,50 24 437,50 0,00 24 437,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 061,00 115 061,00 115 061,00 0,00 115 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 498,50 139 498,50 139 498,50 0,00 139 498,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

552 502,00 552 502,00 552 502,00 0,00 552 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

482 502,00 482 502,00 482 502,00 0,00 482 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547 428,00 547 428,00 547 428,00 0,00 547 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 428,00 477 428,00 477 428,00 0,00 477 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 089 208,55 2 089 208,55 1 440 147,56 893 331,00 546 816,56 0,00 649 060,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41,90 41,90 0,84 0,00 0,84 0,00 41,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 089 250,45 2 089 250,45 1 440 148,40 893 331,00 546 817,40 0,00 649 102,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 334,55 30 334,55 6,56 0,00 6,56 0,00 30 327,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41,90 41,90 0,84 0,00 0,84 0,00 41,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 376,45 30 376,45 7,40 0,00 7,40 0,00 30 369,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 327,99 30 327,99 0,00 0,00 0,00 0,00 30 327,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41,06 41,06 0,00 0,00 0,00 0,00 41,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 369,05 30 369,05 0,00 0,00 0,00 0,00 30 369,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,56 6,56 6,56 0,00 6,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,84 0,84 0,84 0,00 0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,40 7,40 7,40 0,00 7,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 778 066,00 3 570 592,00 3 570 592,00 98 250,00 3 472 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 474,00 207 474,00 0,00 0,00

-45 061,00 -45 061,00 -45 061,00 0,00 -45 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 733 005,00 3 525 531,00 3 525 531,00 98 250,00 3 427 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 474,00 207 474,00 0,00 0,00

305 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 061,00 -45 061,00 -45 061,00 0,00 -45 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 939,00 259 939,00 259 939,00 0,00 259 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 061,00 -45 061,00 -45 061,00 0,00 -45 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 939,00 259 939,00 259 939,00 0,00 259 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 651 750,21 50 979 497,21 33 441 834,22 19 342 183,00 14 099 651,22 1 567 000,00 14 706 908,99 256 463,00 98 593,00 908 698,00 22 672 253,00 22 058 453,00 128 000,00 485 800,00

-275 061,00 -165 061,00 -165 061,00 0,00 -165 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00

275 102,90 165 102,90 165 061,84 0,00 165 061,84 0,00 41,06 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

73 651 792,11 50 979 539,11 33 441 835,06 19 342 183,00 14 099 652,06 1 567 000,00 14 706 950,05 256 463,00 98 593,00 908 698,00 22 672 253,00 22 058 453,00 128 000,00 485 800,00

Strona 2 z 2

przed zmianą 5 324 424,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 5 324 424,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 859 161,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 859 161,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



Załącznik nr 4 do Zarządzenia

Nr 0050.35.2020

Wójta Gminy Łysomice

z dnia 03 kwietnia 2020r.

w sprawie uchwalenia

budżetu gminy Łysomice na 2020r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 85 300,00 85 300,00

Urzędy wojewódzkie 85 300,00 85 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85 300,00 85 300,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
20 325,00 20 325,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
1 990,00 1 990,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 990,00 1 990,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 335,00 18 335,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 335,00 18 335,00

852 Pomoc społeczna 96 434,55 96 476,45

Dodatki mieszkaniowe 334,55 376,45

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

334,55 376,45

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 96 100,00 96 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

96 100,00 96 100,00

855 Rodzina 13 329 692,66 13 329 692,66

Świadczenie wychowawcze 10 120 300,00 10 120 300,00

Rozdział Zmiana

0,00

75011 0,00

0,00

0,00

75101 0,00

0,00

75107 0,00

0,00

41,90

85215 41,90

41,90

85228 0,00

0,00

0,00

85501 0,00

PLAN DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE 2020



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

10 120 300,00 10 120 300,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 777 300,00 2 777 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 777 300,00 2 777 300,00

Karta Dużej Rodziny 592,66 592,66

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

592,66 592,66

Wspieranie rodziny 416 500,00 416 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

416 500,00 416 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

15 000,00 15 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 000,00 15 000,00

13 531 752,21 13 531 794,11

0,00

0,00

85502 0,00

0,00

Razem: 41,90

0,00

85513 0,00

0,00

85503 0,00

0,00

85504



Załącznik nr 5 do Zarządzenia

Nr 0050.35.2020

Wójta Gminy Łysomice

z dnia 03 kwietnia 2020r.

w sprawie uchwalenia

budżetu gminy Łysomice

na 2020r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 85 300,00 85 300,00

Urzędy wojewódzkie 85 300,00 85 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 997,00 66 997,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00 4 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 256,00 12 256,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 747,00 1 747,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
20 325,00 20 325,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
1 990,00 1 990,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 286,00 286,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
41,00 41,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 663,00 1 663,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 335,00 18 335,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 335,00 9 335,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00

852 Pomoc społeczna 96 434,55 96 476,45

Dodatki mieszkaniowe 334,55 376,45

3110 Świadczenia społeczne 327,99 369,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,56 7,40

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 96 100,00 96 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 96 100,00 96 100,00

855 Rodzina 13 329 692,66 13 329 692,66

Świadczenie wychowawcze 10 120 300,00 10 120 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 400,00

3110 Świadczenia społeczne 10 034 278,00 10 034 278,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 999,00 46 999,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 978,00 3 978,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 778,00 8 778,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 249,00 1 249,00

Rozdział Zmiana

0,00

75011 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75101 0,00

0,00

0,00

0,00

75107 0,00

0,00

0,00

41,90

85215 41,90

41,06

0,84

0,00

0,00

0,00

0,00

85228 0,00

0,00

0,00

85501 0,00

0,00

0,00

PLAN WYDATKÓW DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE 2020



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 718,00 11 718,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 300,00 1 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 500,00 1 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 777 300,00 2 777 300,00

3110 Świadczenia społeczne 2 518 981,00 2 518 981,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 881,00 55 881,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00 4 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 364,00 185 364,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 474,00 1 474,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 500,00 1 500,00

Karta Dużej Rodziny 592,66 592,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 592,66 592,66

Wspieranie rodziny 416 500,00 416 500,00

3110 Świadczenia społeczne 403 070,00 403 070,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 978,00 8 978,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 546,00 1 546,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
220,00 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 686,00 2 686,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

15 000,00 15 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 000,00 15 000,00

13 531 752,21 13 531 794,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85503 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85513 0,00

0,00

Razem: 41,90

85504 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.35.2020

Wójta Gminy Łysomice z dnia 03 kwietnia 2020r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy
Łysomice na 2020r.

Dochody wlasne 

jst

Fundusz sołecki Kredyty, 

pożyczki

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki z budżetu 

UE 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1

Wniesienie wkładów do ZUK 

Sp. z o.o. - modernizacja 

stacji uzdatniania wody w 

Gostkowie I etap

010 01010
Urząd Gminy 

Łysomice
             4 430 300              324 500               485 800                485 800    

2

Modrnizacja sieci 

wodociągowo-kanalizacyjnej 

na terni gminy Łysomice

010 01010
Urząd Gminy 

Łysomice
                340 000               340 000                340 000    

3
Zakup agregatu - SUW 

Gostkowo
010 01010

Urząd Gminy 

Łysomice
                110 000               110 000                110 000    

4

Budowa kanalizacji sanitarnej 

tłocznej wraz z 

przepompowniami w 

miejscowości Tylice, gm. 

Łysomice

010 01010
Urząd Gminy 

Łysomice
             2 008 111                42 021                 50 000                  50 000    

5

Budowa kanalizacji sanitarnej 

i przydomowych oczyszczalni 

ścieków na nieruchomościach 

prywatnych poza 

wyznaczonym obszarem 

Aglomeracji Łysomice

010 01010
Urząd Gminy 

Łysomice
             2 721 068                        -              2 721 066                893 217               98 000             1 729 849    

Rozdział Planowane wydatki

2020

w tym : 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2020

Jednostka 

realizująca 

zadania 

Łączne koszty 

finansowe

Nakłady 

poniesione do 

końca 2019 

roku 

L.p. Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Dział 



Dochody wlasne 

jst

Fundusz sołecki Kredyty, 

pożyczki

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki z budżetu 

UE 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Rozdział Planowane wydatki

2020

w tym : 

Jednostka 

realizująca 

zadania 

Łączne koszty 

finansowe

Nakłady 

poniesione do 

końca 2019 

roku 

L.p. Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Dział 

6

Przebudowa istniejącego 

chodnika wzdłuż drogi 

wojewódzkiej nr 552 na 

odcinku Łysomice-Papowo 

Toruńskie (w km 6+047-

11+563)

600 60013
Województw

o
                  69 724                 69 724                  69 724    

7

Przebudowa istniejącego 

chodnika wzdłuż drogi 

wojewódzkiej nr 552 na 

odcinku Łysomice-Papowo 

Toruńskie (w km 6+047-

11+563)

600 60013
Województw

o
             1 778 647                        -              1 067 189             1 067 189    

8

Rozbudowa drogi powiatowej 

nr 2021C poprzez 

wybudowanie drogi 

rowerowej na odcinku 

Ostaszewo – Wytrębowice

600 60014
Urząd Gminy 

Łysomice
                300 000               300 000                300 000    

9

Poprawa bezpieczeństwa i 

komfortu życia mieszkańców 

oraz wsparcie  

niskoemisyjnego transportu 

drogowego poprzez 

wybudowanie  dróg dla 

rowerów VI. Różankowo - 

Piwnice - Lulkowo, Kamionki 

Małe -Turzno (5,12 km)

600 60014 Powiat              1 511 786              916 945               594 841                594 841    

10

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2008C 

Gostkowo - Papowo 

Toruńskie

600 60014 Powiat              7 200 000                        -                 593 892                593 892    



Dochody wlasne 

jst

Fundusz sołecki Kredyty, 

pożyczki

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki z budżetu 

UE 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Rozdział Planowane wydatki

2020

w tym : 

Jednostka 

realizująca 

zadania 

Łączne koszty 

finansowe

Nakłady 

poniesione do 

końca 2019 

roku 

L.p. Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Dział 

11

Projekt budowy drogi ul 

Spółdzielczej w Papowie 

Toruńskim z przebiciem do 

ul. Kociewskiej 

600 60016
Urząd Gminy 

Łysomice
             6 000 000               180 000                180 000    

12
Projekt chodnika do placu 

zabaw Piwnice 
600 60016

Urząd Gminy 

Łysomice
                    4 013                   4 013                  4 013    

13 Utwardzenie dróg gminnych 

na terenie Ostaszewa

600 60016
Urząd Gminy 

Łysomice
                    8 905                   8 905                  8 905    

14
Przebudowa drogi gminnej nr 

100613C ul. Graniczna w 

Lulkowie

600 60016
Urząd Gminy 

Łysomice
             3 105 418              105 418               100 000                100 000    

15 Przebudowa dróg gminnych 

w 2020
600 60016

Urząd Gminy 

Łysomice
             1 700 000                        -              1 700 000                260 000            1 440 000    

16

Przebudowa ul.Ogrodowej i 

ul.Stokrotkowej Łysomice dł. 

ok 1300m (wykup 

wierzytelności)

600 60016
Urząd Gminy 

Łysomice
             1 221 065           1 048 840               172 225                172 225                         -      

 

A 

B 

C 

                   -                            -      

17

Przebudowa dróg gminnych 

polegająca na zmianie 

nawierzchni dróg gruntowych 

na asfaltowe 2011-2021

600 60016
Urząd Gminy 

Łysomice
             2 030 000           1 612 660               417 340                417 340                         -      

 

A 

B 

C 

                   -                            -      

18

Przebudowa dróg gminnych 

polegająca na zmianie 

nawierzchni dróg gruntowych 

na asfaltowe 2012-2021

600 60016
Urząd Gminy 

Łysomice
             2 144 000           1 638 372               505 628                505 628    



Dochody wlasne 

jst

Fundusz sołecki Kredyty, 

pożyczki

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki z budżetu 

UE 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Rozdział Planowane wydatki

2020

w tym : 

Jednostka 

realizująca 

zadania 

Łączne koszty 

finansowe

Nakłady 

poniesione do 

końca 2019 

roku 

L.p. Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Dział 

19
Wykup gruntów pod budowę 

dróg i ścieżek rowerowych
600 60016

Urząd Gminy 

Łysomice
                100 000                        -                 100 000                100 000    

 

A 

B 

C 

                   -                            -      

20

Rozbudowa z przebudową i 

termomodernizacja budynku 

użyteczności publicznej wraz 

z zagospodarowaniem terenu 

w miejscowości Świerczynki

700 70005
Urząd Gminy 

Łysomice
             1 790 380              302 000               744 190                385 840                  9 623                348 727    

21

Projekt zagospodarowania 

terenu po GS w Łysomicach 

wraz z adaptacją budynku po 

dawnym magazynie na cele 

aktywizacji społecznej

700 70005
Urząd Gminy 

Łysomice
             2 564 350              364 350            2 200 000             1 319 343                880 657    

22

Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu na 

terenie województwa 

kujawsko-pomorskiego osób 

najuboższych i 

niepełnosprawnych

720 72095
Urząd Gminy 

Łysomice
                151 608              118 942                 14 600                  14 600    

23
Infostrada Pomorza i Kujaw 

2.0
720 72095

Urząd Gminy 

Łysomice
                175 001                26 070                 15 131                  15 131    



Dochody wlasne 

jst

Fundusz sołecki Kredyty, 

pożyczki

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki z budżetu 

UE 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Rozdział Planowane wydatki

2020

w tym : 

Jednostka 

realizująca 

zadania 

Łączne koszty 

finansowe

Nakłady 

poniesione do 

końca 2019 

roku 

L.p. Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Dział 

24

Rozbudowa, przebudowa i 

termomodernizacja 

istniejących budynków 

Szkoły Podstawowej wraz z 

budową sali gimnastycznej 

przy szkole w miejscowości 

Ostaszewo

801 80101
Urząd Gminy 

Łysomice
           10 285 755           6 218 755            4 067 000             1 983 146            1 500 000                583 854    

25 Wyposażenie SP Ostaszewo 801 80101
Urząd Gminy 

Łysomice
                384 089              114 089               250 000                250 000    

26
Wyposażenie szatni SP 

Ostaszewo (Mustang)
801 80101

Urząd Gminy 

Łysomice
                  90 000                          -                 90 000                  90 000    

27
Wyposażenie pomieszczeń SP 

Ostaszewo (HDK)
801 80101

Urząd Gminy 

Łysomice
                  10 000                          -                 10 000                  10 000    

28 Zakup traktorka 801 80101 SP Turzno                   15 000                          -                 15 000                  15 000    

29

Zwiększenie udziałów w 

Powiatowym Szpitalu Sp. z 

o.o.

851 85111
Urząd Gminy 

Łysomice
                221 000                93 000               128 000                128 000    

30

Budowa budynku 

Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Łysomicach

851 85195
Urząd Gminy 

Łysomice
             9 450 809           5 276 809            4 174 000             4 174 000    



Dochody wlasne 

jst

Fundusz sołecki Kredyty, 

pożyczki

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki z budżetu 

UE 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Rozdział Planowane wydatki

2020

w tym : 

Jednostka 

realizująca 

zadania 

Łączne koszty 

finansowe

Nakłady 

poniesione do 

końca 2019 

roku 

L.p. Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Dział 

31
Czyste powietrze - działania 

przeciw smogowi
900 90005

Urząd Gminy 

Łysomice
                  49 532                          -                 49 532                  49 532    

32
Budowa nowych punktów 

świetlnych na terenie gminy
900 90015

Urząd Gminy 

Łysomice
                157 942                        -                 157 942                100 000                57 942                         -      

 

A 

B 

C 

                   -                            -      

33

Utworzenie 

ogólnodostępnego terenu 

rekreacyjnego w 

Wytrębowicach - rozbudowa 

istniejącego parku wiejskiego 

do celów rekreacyjnych

921 92109
Urząd Gminy 

Łysomice
                136 918               136 918                  65 281                  71 637    

34

Zagospodarowanie terenu 

wraz z parkingiem przy 

świetlicy w Wytrębowicach - 

budowa boiska do piki 

plażowej wraz z akcesoriami i 

piłkochwytem

921 92109
Urząd Gminy 

Łysomice
                  62 620                 62 260                  62 260    

35
Modernizacja boisk 

sportowych
926 92601

Urząd Gminy 

Łysomice
                100 000                          -               100 000                100 000    



Dochody wlasne 

jst

Fundusz sołecki Kredyty, 

pożyczki

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki z budżetu 

UE 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Rozdział Planowane wydatki

2020

w tym : 

Jednostka 

realizująca 

zadania 

Łączne koszty 

finansowe

Nakłady 

poniesione do 

końca 2019 

roku 

L.p. Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Dział 

36

Utworzenie 

ogólnodostępnego terenu 

rekreacyjnego  na terenie 

sołectwa Papowo Toruńskie - 

budowa obiektów małej 

architektury

926 92601
Urząd Gminy 

Łysomice
                293 273                53 000               240 273                  87 388                152 885    

37

Zagospodarowanie terenu pod 

teren rekreacyjny w 

Koniczynce

926 92601
Urząd Gminy 

Łysomice
                100 000                70 000                 30 000                  30 000    

38

Zagospodarowanie terenu pod 

teren rekreacyjny w Papowie 

Toruńskim Osieki

926 92601
Urząd Gminy 

Łysomice
                263 642                96 292               167 350                167 350    

39
 Zagospodarowanie terenu w 

Gostkowie 
926 92601

 Urząd Gminy 

Łysomice 
             21 713,00            21 713,00           21 713,00    

40

 Wykonanie koncepcji 

wykorzystaia terenów 

Lulkowo - Piwince 

926 92601
 Urząd Gminy 

Łysomice 
             11 500,00            11 500,00           11 500,00    

41
 Plac zabaw -sołectwo 

Ostasszewo 
926 92601

 Urząd Gminy 

Łysomice 
             13 000,00            13 000,00           13 000,00    

42
 Zagospodarowanie terenu w 

sołectwie Turzno 
926 92601

 Urząd Gminy 

Łysomice 
             20 000,00            20 000,00               6 228,00           13 772,00    

43

 Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego w sołectwie 

Zęgwirt 

926 92601
 Urząd Gminy 

Łysomice 
             10 000,00            10 000,00               4 000,00             6 000,00    



Dochody wlasne 

jst

Fundusz sołecki Kredyty, 

pożyczki

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki z budżetu 

UE 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Rozdział Planowane wydatki

2020

w tym : 

Jednostka 

realizująca 

zadania 

Łączne koszty 

finansowe

Nakłady 

poniesione do 

końca 2019 

roku 

L.p. Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Dział 

44

 Zakup sprzetu i wyposażenia 

do pomieszczenia socjalno-

gospodarczego w sołetwie 

Papowo Osieki 

926 92601
 Urząd Gminy 

Łysomice 
             23 221,00            23 221,00           23 221,00    

45
Rewitalizacja Jezioro 

Kamionki Małe 
926 92695

Urząd Gminy 

Łysomice
             2 984 016              484 016               400 000                400 000    

RAZEM            66 168 406         18 906 079          22 672 253           15 696 955              169 689            2 940 000               98 000             3 767 609    

* Wybrać odpowiedznie oznaczenie źródła finansowania : 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.. od wojewody, MEN, UKWiS, ......) C. Inne źródła 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jstoraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 


